
Anadolu Havarisel Temsilcisi’nin görevden ayrılması ve boşalan makama Kutsal 

Vatikan’ın emri ile Havarisel Yönetici olarak atanması   

Papa Hazretleri, Pek Muhterem Mosnenyör Paolo Bizzeti S.J.’nın Anadolu 

Havarisel Temsilciliği pastoral yönetiminden, istifasını kabul etmiş bulunmaktadır.  

Papa Hazretleri, bu güne dek adı geçen episkoposluk bölgesinde Yardımcı 

Episkopos olarak görevini ifa etmekte olan Pek Muhterem Monsenyör Antuan Ilgıt S.J. 

‘ı Apostolik Yönetici (Administratorem Apostolicum Sede vacante et ad nutum Sanctae 

Sedis)  olarak Kutsal Makam’ın emri ile bu göreve atamıştır.  

Özgeçmiş  

Mons. Antuan Ilgıt 22 Haziran 1972 tarihinde Almanya’nın Hersbruck şehrinde 
dünyaya gelmiş, daha sonra ailesiyle birlikte Türkiye’ye kesin dönüş yapmıştır. 1994 
yılında Ankara Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi 
bölümünden mezun oldu. Mons. Ilgıt, 1 Kasım 2005’te Cizvit Cemaati’ne dâhil olmuş, 
2007 yılında yine aynı cemaatte İlk Yeminlerini etmiştir. Papalık Gregoryen 
Üniversitesinde Kutsal Teoloji alanında Bakalorya derecesini aldıktan sonra (2008), 
Papalık Lateran Üniversitesi Alphonsian Akademisi’nde biyoetik odaklı Ahlak Teolojisi 
alanında Kanonik Yüksek Lisans derecesi almıştır (2011). Ardından ABD’de Saint 
Joseph Üniversitesi’nde Tıp Etiği alanında Yüksek Lisans yapmış (2013), Boston 
College’de Ahlak Teolojisi alanında Kanonik Doktora derecesi almıştır (2017). 

26 Haziran 2010 tarihinde Kardinal Giovanni Lajolo tarafından Roma’daki 
Gesù Kilisesi’nde rahip olarak takdis edilmiş olup, 2020 yılı eylül ayından 2021 yılı 
nisan ayına kadar İspanya’nın Salamanca şehrinde Cizvit eğitiminin son aşaması 
olan Tertia probationis’i tamamlamış, 19 Kasım 2022’te ise Ankara’da Son 
Yeminlerini etmiştir. 

Rahip olarak takdis edilmesini müteakip şu görevlerde bulunmuştur: Ankara 
Azize Tereza Kilisesinde Rahip Yardımcılığı ve Ankara Cizvit Cemaati Saymanlığı 
(2010-2011); Napoli’deki Campania Papalık Bölgelerarası Semineri’nde Rektör 
Yardımcılığı, aynı Seminer’de Formasyon Ekibi Üyeliği ve Ruhani Rehberlik (2017-
2020); Papalık Güney İtalya Teoloji Fakültesi Aziz Louis Kampüsünde Ahlak Teolojisi 
ve Biyoetik Ana Bilim Dalında Öğretim Üyeliği (2017’den günümüze kadar); Türkiye 
Katolik Ruhani Reisler Kurulu adına Gençlik Faaliyetleri ve Adanmışlık Çağrısı Ulusal 
Koordinatörlüğü (2022’den günümüze kadar); Anadolu Havarisel Vekilliğinde 
Episkopos Genel Vekilliği ve Şansölyelik (2022’den günümüze kadar). 
 

Kendisi, Türkiye Katolik Ruhani Reisler Kurulu sözcüsü, gençlik ve vokasyon 
görevlerinden sorumlu ve Ulusal Katekez Komisyonunun başkanıdır. 

28 Ağustos 2023'te Anadolu Apostolik Vekilliği'ne Tubernuca unvanı ile 
Yardımcı Episkopos olarak atandı.  

 


